
UCHWAŁA Nr 567/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYSZKOWIE 

z dnia 14 października 2020 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie samochodu osobowego   

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2020. 920) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża zgodę na sprzedaż samochodu osobowego marki OPEL INSIGNIA                            

o nr rejestracyjnym SMY 6UU6, VIN WOLGT57F991026180, rok  produkcji 2009,                           

w drodze ustnego przetargu nieograniczonego.  

§ 2 

1. Powołuje Komisję przetargową w składzie: 

Przewodniczący -Tomasz Ośmiałowski 

Członkowie:       - Marta Bednarska-Gil 

       - Elżbieta Klimek 

   

2. Celem komisji jest przeprowadzenie ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż 

samochodu osobowego marki OPEL INSIGNIA, stanowiącego własność Powiatu 

Myszkowskiego. 

3.Zasady przeprowadzania przetargu nieograniczonego określa Regulamin przetargu 

ustnego na sprzedaż samochodu osobowego marki Opel Insygnia, który stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Administracyjnego- 

Gospodarczego. 

§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu: Piotr Kołodziejczyk  ………………………………….. 

Członkowie:   Mariusz Morawiec  ………………………………….. 

Jolanta Koral   …………………………………..  

Jarosław Kumor        ………………………………….. 

Tomasz Ośmiałowski  ………………….……..…………  


